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دکتر جامعی:

درپساکرونا هم به سمت 
آموزشهای مجازی خواهیم رفت 

رئیس کمیسیون انرژی مجلس خبر داد:

بررسی طرح سهمیه‌بندی 
حامل‌های انرژی در 

کمیسیون انرژی

عباسی رئیس کمیسیون انرژی مجلس از بررسی طرح 
سهمیه بندی تمامی حامل‌های انرژی باعنوان »طرح وان 
)مخفف واحد انرژی( طی هفته آینده در کمیسیون انرژی 

مجلس شورای اسلامی خبر داد.
فریدون عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه 
ملت، به اولویت‌های کاری کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی در 4 هفته کاری پیش‌رو اشاره کرد و گفت: طرح 
سهمیه‌بندی تمامی حامل‌های انرژی باعنوان »طرح وان« 
)مخفف واحد انرژی( هفته آینده در کمیسیون انرژی 

بررسی خواهد شد.
نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسامی تأکید 
کرد: این طرح آماده شده اما هنوز به مرحله اعلام وصول 
نرسیده است. به گفته وی براساس این طرح به هر فرد، 
مقداری »وان« داده می‌شود درواقع یارانه‌ای که دولت 
می‌خواهد به هر فرد دهد به شکل »وان« خواهد بود، به 
این صورت که یک فرد ماهانه 50 وان دارد که می‌تواند آن 
را مصرف کند و باقیمانده این سهمیه را در بورس بفروشد.

عباسی همچنین به دیگر اولویت‌های کاری کمیسیون 
انرژی در 4 هفته کاری پیش‌رو اشاره کرد و افزود: کم 
و کیف بخشودگی هزینه برق 30 میلیون نفر با حضور 
متخصصان وزارت نیرو در کمیسیون انرژی بررسی خواهد 
شد و مجلس بحث بخشودگی برق به 30 میلیون نفر را به 

صورت کارشناسی دنبال می‌کند.
رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، بررسی 
وضعیت میدان‌های نفتی با حضور وزیر و مدیران وزارت 
نفت را از دیگر موضوعات قرار گرفته در دستور کار 

کمیسیون متبوعش عنوان کرد.

کوچ خانه‌های‌بهداشت 
همراه با عشایر 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از ساخت و تحویل ۳۸ 
کانکس خانه بهداشت در استان فارس خبر داد.

به گزارش شیراز نوین به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر »عبدالرسول همتی« گفت: 
در استان فارس بیش از ۱۴۸ هزار نفر جمعیت عشایر زندگی 
می‌کنند که به واسطه زندگی کوچ‌نشینی از دسترسی محدودی به 

خدمات بهداشتی و درمانی برخوردار بوده‌اند.
او افزود: در طرح ابتکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز که برای 
نخستین بار در کشور اتفاق افتاد، خانه‌های‌بهداشت عشایری به 
صورت کانکس طراحی شد تا با استفاده از قابلیت حمل بتوان از 
آنها در مناطق ییلاقی و قشلاقی استفاده و خدمات بهداشتی را در 

سطح مورد انتظار به این عزیزان ارائه کرد.
واحدها  این  در  داد:  ادامه  دانشگاه  بهداشت  معاون 
مراقبت‌های‌بهداشتی اولیه و طرح پزشکی خانواده برای جمعیت 
عشایری کوچنده اجرا می‌شود و مراکز خدمات جامع سلامت 
معین این خانه‌های‌بهداشت نیز برای دریافت مراقبت‌های‌بیشتر 

عشایر، مشخص شده‌اند.
دکتر همتی اظهار کرد: ۴۵ خانه بهداشت سیار عشایری برای 
نقاط پرتراکم عشایری استان مصوب شده که تاکنون ۳۸ کانکس 
ساخته و برای اسقرار بهورزان عشایری و ارائه خدمات به مناطق 

موردنظر ارسال شده‌اند.
او افزود: آخرین اقدام معاونت بهداشت دانشگاه، ساخت و تحویل 
یک دستگاه کانکس سیار خانه بهداشت عشایری و تحویل به 
دانشکده علوم پزشکی لارستان برای ارائه خدمت به جامعه 

عشایری آن منطقه بوده است.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس خبرداد:

توسعه آموزش‌های‌آزاد دانشگاه 
پیام نور در 25 شهرستان فارس

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: مراکز آموزش آزاد 
در 25 مرکز و واحد استان فارس راه‌اندازی و شروع به فعالیت 

کرده‌اند.
 دکتر محمد حسن صیف با اشاره به اینکه در مراکز آموزش آزاد 
این دانشگاه امکان برگزاری اکثر دوره‌های‌مورد نیاز شهروندان از 
جمله بورس، آموزش مربی‌گری، دوره‌های‌روانشناسی و... است، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر دانشگاه پیام نور در شهرهای فارس 
علاوه برآموزش آکادمیک، آموزش‌های‌مهارتی و دوره‌های ‌پودمانی 

و کوتاه مدت را نیز دایر کرده است.
وی افزود: با توسعه آموزش‌های‌الکترونیکی اکثر دوره‌های‌این 
مراکز از بهمن ماه سال گذشته تا کنون به صورت اینترنتی و با 
استفاده از زیرساخت‌های‌فناوری اطلاعات دانشگاه انجام  و مورد 

رضایت مخاطبین نیز قرار گرفته است.
وی با اشاره به اخذ مجوز برگزاری دوره‌های‌ضمن خدمت 
سازمان‌های استان فارس از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
استان فارس، خاطرنشان کرد: این دانشگاه آماده برگزاری تمام 
دوره‌های‌ضمن خدمت و ارتقا شغلی ادارات و نهادهای دولتی نیز 

می‌باشد.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن در مجلس با بیان اینکه 
حاکمیت شرکت‌های پتروشیمی همچنان به دست دولتی‌ها است، 
گفت: به دلیل بی‌توجهی به اصل صلاحیت مدیران، فساد و رانت در 

شرکت‌های پتروشیمی خصولتی دیده می‌شود.
به گزارش شیراز نوین به نقل از خانه ملت حجت الله فیروزی، بر 
ضرورت ریل‌گذاری مجدد در خصوصی‌سازی صنعت پتروشیمی 
تأکید کرد و گفت: اگرچه به ظاهر شرکت‌های خصوصی بسیاری در 
حوزه پتروشیمی ایجاد شده اما حاکمیت همچنان به دست دولتی‌ها 
است و این مهم مشکلات متعددی را در مسیر رونق پتروشیمی‌ها 
ایجاد کرده است، درواقع عدم خصوصی‌سازی واقعی در صنعت 
پتروشیمی و نقش منفی خصولتی‌ها در این بازی مانع از توسعه این 

صنعت شده است.
به گفته نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی پتروشیمی‌های 
خصوصی در دریافت تسهیلات بانکی، سیاست‌گذاری‌، پرداخت 

حقوق و دستمزد و... مشکلات متعددی دارند.

وی اظهار کرد: به دلیل استفاده خصولتی‌ها از رانت‌های متعدد، 
بخش خصوصی نمی‌تواند با آن‌ها رقابت کند، ضمن آنکه دولتی‌ها 
و خصولتی‌ها به منابع قدرت و ثروت بیشتری دسترسی دارند به 

همین دلیل عملًا گوی سبقت را از خصوصی‌ها ربوده‌اند و در عین 
حال خروجی قابل ملاحظه‌ای در تولید محصولات پتروشیمی ندارند 
اما اگر بخش خصوصی به معنای واقعی به کار گرفته شود بازدهی 

چندین برابر خواهد شد.
فیروزی با اعتقاد به اینکه بی‌توجهی به اصل صلاحیت در انتخاب 
مدیران شرکت‌های خصولتی، فساد و رانت ایجاد کرده است، بیان 
کرد: به یقین نظارت و کنترل بر دریافتی ‌مدیران و عملکرد آن‌ها در 

بخش خصوصی بیشتر و دقیق‌تر است.
این نمایند مجلس معتقد است در شرایطی که سهام پتروشمی‌ها 
به طور کامل واگذار نشده یا در صورت واگذاری، هنوز مدیریت 
و تصدی آن‌ها با دولتی‌ها است عملًا اجازه رشد از بخش خصوصی 

گرفته شده است.
سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی 
تأکید کرد: مجلس با تقویت بعد نظارتی خود به این مهم ورود خواهد 

کرد تا نحوه واگذاری پتروشیمی‌ها ساماندهی شود.

رانت‌بازی خصولتی‌ها پاشنه آشیل توسعه صنعت پتروشیمی

خصوصی‌ها مغلوب خصولتی‌ها 
نماینده فسا تصریح کرد: درصنعت پتروشمی دولتی‌ها و خصولتی‌ها به منابع قدرت و ثروت بیشتری دسترسی دارند
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شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

نوبت اول

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس طی گفت‌وگویی، ضمن اعلام 
گشایش ۲۳ پروژه آبرسانی با حضور مسئولان استانی و محلی، در 
هفته دولت، از سرمایه گذاران بخش خصوصی و خیرین نیکوکار 
استان و کشور به منظور اجرای طرح‌های‌آب و فاضلاب شهری و 

روستایی استان فارس، دعوت به مشارکت نمود.
علی بوستانی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان فارس، همزمان با پایان ایام هفته طی گفت‌وگویی با اشاره به 
این موضوع که هفته دولت یادگار دولتمردان شهید رجائی و باهنر 
و یادآور روزهای حماسه‌سازی دول مختلف در ۴۱ سال حیات طیبه 
انقلاب است و خدا را شاکریم که در تن آذین مقدس سقایت در 
این ایام فرصت یافتیم تا با رونمایی از خدمات جدید دولت در حوزه 
فعالیت شرکت آبفا استان فارس، هم در راستای رویکرد اصیل انقلاب 
مبنی بر نهضت خدمت‌رسانی بی‌منت به مردم گام برداریم و هم 
منعکس کننده تلاش پر شور خادمان مردم در دولت خدمتگزار باشیم. 
وی بار دیگر هفته دولت چهل و یکمین سال حیات پر برکت انقلاب 
اسامی را به دولتمردان این نظام تبریک گفت و اظهار داشت: در 
همین راستا ۲۳ پروژه آبرسانی در شهرها و روستاهای استان با حضور 
معاونان استاندار فارس،  فرمانداران و مسئولان محلی شهرستان‌ها 
گشایش یافت و جمعی از مردم استان فارس از مزایای این خدمات 
بهره‌مند گردیدند که از این حیث نیز پیشانی شکر بر آستان کرامت 
خداوند می‌ساییم و شاکریم که ما را وسیله این گشایش‌ها قرار داد. 

علی‌بوستانی در ادامه ابراز امیدواری کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها 
شاهد وضعیت مطلوب‌تر آبرسانی در شهرها و روستاهای استان باشیم. 
مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس با بیان این مطلب که پس از 
یکپارچه‌سازی شرکت‌های‌آبفا شهری و روستایی استان فارس سقایان 
مردم با همدلی و هم افزایی مضاعف در پی ارائه خدمات مطلوب‌تر به 
هم استانی‌های‌گرامی هستند، اضافه نمود: بحمدا... در همین چند‌ماه 
گذشته طرح‌ها و پروژه‌های‌آبرسانی خوبی در اقصی نقاط استان به 
بهره‌برداری رسیده است و برآنیم تا این روند را با توان بیشتر ادامه 
دهیم و اطمینان می‌دهیم در آینده‌ای نه چندان دور در بسیاری 
از نقاطی که به دلیل خشکسالی‌های‌سنواتی دچار بحران کم آبی 
هستند، به شرایط مطلوب خواهیم رسید. وی افزود: شرکت آبفا استان 
فارس در همین گذر و در راستای رسالت خطیر خود مبنی بر تأمین و 
توزیع آب شرب سالم و بهداشتی برای مردم شریف استان، ۲۳ پروژه 
آبرسانی شهری و روستایی را با صرف اعتباری بالغ بر ۲۸۵ میلیارد 
ریال در مدار بهره‌برداری قرار داد. این ۲۳ پروژه شامل بهره‌برداری 
از ۸ حلقه چاه ، ۲۲ کیلومتر خط انتقال آبرسانی، ۴ باب مخزن 
با ظرفیت ۱۲۰۰ متر مکعب، یک باب ایستگاه پمپاژ، ۳۵۰۰ متر 
خط انتقال برق و ۴۷۸۰ متر شبکه توزیع آب شرب می‌باشد که با 
بهره‌برداری از این پروژه‌ها قریب به ۳۸۰۰ خانوار شهری و روستایی از 

مزایای آبرسانی آن بهره‌مند شدند.
علی بوستانی مدیر عامل این شرکت در بخش دیگری از سخنان 
خود ضمن تشریح وضعیت منابع آب استان و تأکید بر لزوم مدیریت 
مصارف آب از سوی مسئولان و مشترکان آب شرب، به طرح‌ها و 
پروژه‌های‌آبرسانی شهری و روستایی در دست اجرای این شرکت نیز 
اشاره کرد و افزود: به لطف خداوند در حال حاضر در سطح استان 

پهناور فارس ۱۰۵ پروژه آبرسانی روستایی را در ۳۱۵ روستا با 
اعتباری بالغ بر ۱۵۷۰ میلیارد ریال در دست اجرا داریم. همچنین 
۸ پروژه  آبرسانی شهری نیز با اعتباری بالغ بر ۲۴۰ میلیارد ریال در 

دست اجراست.
در بخش فاضلاب نیز در ۸ شهر استان طرح‌های‌فاضلاب شهری با 
اعتباری بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد ریال در دست اجراست که اعتبار 
اجرای طرح‌های‌فاضلاب ۶ شهر از محل بانک توسعه اسلامی تأمین 
می‌گردد. در همین راستا ۵ پروژه فاضلاب روستایی نیز با اعتباری 
بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال درحال اجراست که امیدواریم با در اختیار 
قرار گرفتن به موقع اعتبارات مصوب، اجرا و بهره‌برداری این طرح‌ها 
و پروژه‌های‌آب و فاضلاب شهری و روستایی بتوانیم خدماتی ارزنده 
و شایسته به مردم شریف استان ارائه دهیم. مدیر عامل این شرکت 
در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر این موضوع که به منظور 
اجرای پروژه‌ها، نباید منتظر اعتبارات دولتی باشیم، بیان داشت: 
این شرکت در راستای رویکرد وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور مبنی بر استفاده از ظرفیت‌های‌مالی بخش غیر‌دولتی 
جهت اجرای طرح‌های‌آب و فاضلاب، تلاش نموده است تا با جذب 
سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و توسعه مشارکت‌های‌مالی خیرین، 
وابستگی اجرای برخی پروژه‌ها را به اعتبارات دولتی کم کند. وی در 
خصوص پیشینه مشارکت مالی خیرین در امور عام‌المنفعه، گفت: 
خیرین در استان فارس از قدیم الایام در انجام امور عام المنفعه 

مشارکت داشته و پیشقدم بوده‌اند. 
به طوریکه در اقصی نقاط استان پهناور فارس رد پای پر برکت خیرین 
را در پروژه‌های‌آبرسانی می‌توان مشاهده نمود. وی افزود: در مناطق 
جنوب استان فارس هم خیرین با احداث آب انبارهایی که از نظر 

کمیت در دنیا بی‌نظیر است در پیشه فاخر سقایت و آبرسانی به مردم 
نقش آفریده‌اند. طی سال‌های‌گذشته خیرین نیکوکار در جای جای 
استان فارس ما را در اجرای طرح‌های‌مختلف آبرسانی اعم از احداث 
مخزن، خط انتقال آب، شبکه‌های‌توزیع آب شهری، حفر چاه و ... 
با تأمین بخشی از منابع مالی یاری رسانده‌اند که امیدوارم اینگونه 
مشارکت‌ها استمرار داشته‌باشد. بوستانی با بیان اینکه در تلاشیم تا با 
انعقاد تفاهم‌نامه‌ای با مجمع خیرین آبرسان استان فارس، از ظرفیت 
این مجمع مردم نهاد بیش از پیش منتفع گردیم، خاطرنشان کرد: 
شرکت آبفا استان فارس دستان یاری سرمایه‌گذاران و خیرین نیکوکار 
استان و کشور را در انجام طرح‌ها و پروژه‌های‌آب و فاضلاب استان 
فارس، به گرمی می‌فشارد و از حضور و مشارکت آنان در اجرای 

پروژه‌های‌آبرسانی استقبال می‌کند.
 وی در همین خصوص اظهار داشت: شرکت آبفا استان فارس با 
توجه به ظرفیت‌های‌قانون بودجه سال ۹۹، طرح‌ها و پروژه‌های‌خوبی 
را در حوزه‌های‌آب و فاضاب مورد مطالعه قرار داده و به منظور 
اجرای آن برنامه‌ریزی و هدفگذاری نموده است که با یاری خداوند در 
صورت تحقق این اهداف و برنامه‌ها، تأثیرهای ملموس و قابل‌توجهی 
در بهبود شاخص‌های‌ بهره‌مندی از آب شرب و همینطور ارتقاء 
شاخص‌های‌بهداشتی و زیست‌محیطی در حوزه جمع‌آوری و دفع 

بهداشتی فاضلاب در استان، حاصل خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در پایان این گفت‌وگو با تأکید 
بر این موضوع که خدمتگزاران مردم در شرکت آب و فاضلاب استان 
فارس برای تأمین آب شرب سالم و بهداشتی جهت استفاده مردم از 
هیچ تلاش و کوششی مضایقه نخواهند کرد، تأکید نمود: ما برآنیم 
تا هم استانی‌هایمان با کمترین مشکل در خدمات آبرسانی مواجه 
باشند. بوستانی تأکید کرد: از هم استانی‌های‌فهیم انتظار داریم تا با 
صرفه‌جویی در مصرف آب و استفاده بهینه از این نعمت الهی ما را در 

استمرار بخشیدن به خدمات مطلوب آبرسانی یاری رسانند. 
بدیهی است که مردم قدرشناس با صرفه‌جویی در مصرف آب و اشاعه 
این فرهنگ حسنه در جامعه، علاوه بر اینکه در حفظ منابع آب شرب 
برای نسل‌های‌آینده نقش اساسی و سازنده‌ای ایفا می‌کنند، خادمان 
خود در شرکت آبفا استان فارس را نیز در جهت ادامه خدمت‌رسانی 

مطلوب یاری می‌رسانند.

مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس:

منتظر اعتبارات دولتی نیستیم
مهندس بوستانی: نهضت خدمت‌رسانی به مردم ادامه دارد

 فرزاد وثوقی-گروه خبر
دانشگاه فنی حرفه‌ای کشور رتبه اول آموزش‌های‌مجازی در بین 
دانشگاه‌های کشور را به دست آورده است. دکتر محمد جامعی 
رئیس دانشگاه فنی حرفه‌ای استان فارس با بیان این مطلب که تا 
ترم گذشته فاقد ساختار‌های‌آموزش مجازی بوده‌ایم اما در ماه‌های 
گذشته و با تلاش‌های انجام شده رتبه اول برگزاری آموزش‌های 

مجازی را در کشور به دست آورده‌ایم.
دکتر محمدجامعی در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب که 
محصول دانشگاه فنی حرفه‌ای باید  حضور وتأثیرگذاری درصنعت 
فعال کشور باشد، گفت: اعضای هیئت علمی این دانشگاه باید 
حداقل سه سال در صنایع وصنوف سابقه فعالیت داشته‌باشد. به 
گفته وی در این رابطه دوره توانمندسازی اعضای هیئت علمی در 

صنایع و صنوف با حمایت صنایع بزرگ فارس برگزار شده است.
رئیس دانشگاه فنی حرفه‌ای استان فارس افزود: تاکنون چهار 
دوره جامع با همکاری صنایع بزرگ و صنوف استان فارس برای  
اعضای هیئت علمی دانشگاه فنی حرفه‌ای استان فارس برگزار شده 
است. رئیس دانشگاه فنی حرفه‌ای استان فارس حرکت به سمت  
انجام آموزش‌های‌مجازی، ایجاد و تقویت زیرساخت‌های‌آموزش 
مجازی، برگزاری وبینار‌های‌آموزشی با حضور اعضای هیئت علمی 
و شبیه‌سازی دوره‌های‌کارگاهی در شبکه‌های ‌مجازی، دریافت 
رتبه اول در ایجاد شبکه‌های‌مجازی بین دانشگاه‌های سراسر 
کشور، جذب اعضای هیئت علمی در دانشگاه فنی حرفه‌ای استان 
فارس، معرفی رشته‌های‌جدید در پایه‌های‌فوق دیپلم و کارشناسی 
بازگشایی این دانشگاه در روز ۱۵ شهریور برای  ورودی‌های 

سنوات گذشته برگزاری ۴ دوره توانمندسازی اعضای هیئت علمی 
با همراهی صنایع و صنوف، جذب و صرف بودجه‌های‌ملی در 
حوزه‌های‌خوابگاهی، سلف‌سرویس، عمرانی، تعمیرات و تجهیزات 
آزمایشگاهی، تلاش برای جذب نیروهای جدید بالغ بر و ۱۰۰ نفر، 

اجرای پروژه‌های صرفه‌جویی در بخش آبیاری نوین، ایجاد فضای 
سبز، پرداخت ۱۰۰ درصد بدهی‌های معوق تا پایان سال ۹۸، 
حرکت به سمت درآمدزایی، ایجاد ارتباط با صنایع و صنوف برای 
جذب فارغ التحصیلان و تضمین اشتغال دانشجویان فارغ‌التحصیل، 
ارائه ۱۰۰ طرح در سطوح ملی و پذیرش سه طرح از فارس را 
در شمار مهم‌ترین محورهای شاخص و دستاورد سال گذشته این 
دانشگاه دانست  و گفت: در سال جدید تحصیلی آموزش‌ها به 
صورت ترکیبی) مجازی و حضوری( خصوصاً در رشته تراشکاری 
برگزار خواهد شد که علاوه بر ارائه نرم افزارها و شبیه‌سازی‌ها 

کلاس‌های‌عملی به صورت حضوری انجام خواهد شد.
 وی گفت: در سال جدید آموزشگاه این دانشگاه به صورت ترکیبی 
انجام خواهد شد. به گفته وی این دانشگاه به سمت  آموزش‌های‌ 
فضای مجازی درحال حرکت است و به تقویت زیر ساخت‌ها دراین 
رابطه خواهد پرداخت و احتمال دارد در دوران پسا کرونا نیز 

آموزش‌ها به صورت مجازی و غیرحضوری انجام شود.
گفتنی است در این نشست خبری دکتر نادر امیدوار معاون فرهنگی 
و دانشجویی دانشگاه فنی حرفه‌ای استان فارس به بیان دستاوردهای 

انجام شده در حوزه‌های فرهنگی و دانشجویی پرداخت.
دکتر امیدوار گفت: ظرفیت تخته‌های‌خوابگاهی این دانشگاه تا هزار 
تخت درکل استان افزایش یافته است وجذب اعتبارات درحدی بوده 
است که زیر ساخت‌های ‌مورد لزوم در سطح عالی ارتقاء یافته است.  
وی با بیان این مطلب که در حوزه فرهنگی ۲۴ کانون فرهنگی فعال 
در استان فارس داریم، گفت: ۳۰ انجمن علمی فعال و ۱۳ حوزه 

بسیج دانشجویی در استان فارس فعال می‌باشد.

رئیس دانشگاه فنی وحرفه‌ای فارس:

زیرساخت‌های‌آموزش مجازی تقویت شد

نماز جمعه 14 شهریور
در شیراز برگزار نمی‌شود

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

مدیر نمایندگی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه در استان 
فارس گفت: نماز جمعه 14 شهریور در 25 شهر استان 
فارس از جمله شهر شیراز بدلیل وضعیت قرمز کرونایی 

برگزار نمی‌گردد.
حجت الاسلام والمسلمین ملک‌مکان افزود: بر اساس نامه 
دانشگاه علوم پزشکی استان فارس10 شهرستان و مجموعاً 
25 شهر استان از جمله شیراز بدلیل شیوع کرونا در وضعیت 
قرمز قردارند، بنابراین جهت حفظ سلامتی مردم جمعه این 
هفته 14 شهریور در شهرستان‌های شیراز، آباده، سپیدان، 
لامرد، بوانات، کازرون، نورآباد، سروستان، پاسارگاد، خرامه 
و شهرهای دارای پایگاه نمازجمعه از توابع این شهرستان‌ها 

مجموعاً 25 شهر نمازجمعه برگزار نمی‌گردد.
وی افزود: در سایر شهرستان‌ها و شهرها) 51 شهر( که 
در وضعیت قرمز قرار ندارند، جمعه 14 شهریور با رعایت 
تمامی دستورالعمل‌های‌بهداشتی نماز جمعه برگزار و اقامه 

خواهد شد.

دومین رزمایش کمک‌های 
مؤمنانه کارکنان نفت و گاز زاگرس 

جنوبی برگزار شد

دومین مرحله رزمایش کمک‌های‌مومنانه کارکنان ستاد 
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، در راستای 
منویات مقام معظم رهبری)مد ظله العالی(، همزمان با دهه 
اول محرم با توزیع ۶۰ بسته حمایتی میان نیازمندان و 

اقشار آسیب‌دیده از بیماری کرونا، برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج این شرکت، 
گفت: رزمایش کمک‌های‌مؤمنانه کارکنان این شرکت به 
همت پایگاه مقاومت بسیج، جمع‌آوری و میان ۶۰ خانوار 

آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا در شیراز توزیع شد.
سید محمود میرباقری، گفت: این بسته‌های‌معیشتی شامل 
برنج، روغن، ماکارونی، سویا، رب گوجه فرنگی، ماسک و 
مواد ضدعفونی کننده دست بوده است که ششم محرم 

میان خانواده‌های‌نیازمند توزیع شده است.
وی، یادآور شد: کارکنان ستاد و مناطق عملیاتی شرکت 
بهره‎برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی اردیبهشت ماه امسال 
نیز در اولین مرحله رزمایش کمک‌های مؤمنانه، ۵۰۰ بسته 
معیشتی را میان خانوارهای آسیب‌دیده از بیماری کرونا، 

توزیع کردند.
میرباقری، با اشاره به مشارکت فعال کارکنان بسیجی شرکت 
بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در فعالیت‌های‌انسان 
دوستانه و خیرخواهانه، گفت: حدود ۲۳۰۰ نفر از کارکنان 
این شرکت در هفت پایگاه مقاومت بسیج در ستاد و مناطق 

عملیاتی، عضویت دارند.
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی با مرکزیت 
شیراز، بزرگترین شرکت بهره‌بردار نفت و گاز تابعه شرکت 
نفت مناطق مرکزی ایران است که پنج منطقه عملیاتی را 

در سه استان فارس، بوشهر و هرمزگان راهبری می‌کند.

متخصصان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس 
جنوبی با حذف پیمانکار و اجرای سامانه اعلان 
حریق متعارف)F&G( در منطقه عملیاتی سرخون 
و گشوی جنوبی ضمن ایجاد ایمنی پایدار و کسب 
دانش فنی، صرفه‌جویی ۱۱ میلیارد ریالی را رقم 

زدند.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت 
و گاز زاگرس جنوبی، رئیس اداره ایمنی، بهداشت، 
محیط‌زیست و پدافند غیرعامل این شرکت، گفت: 
بر اساس بررسی‌های‌انجام شده در سال ۹۸، هزینه 
اجرای این پروژه توسط پیمانکار حدود ۱۳ میلیارد 

ریال برآورد شده بود که با اجرای آن توسط متخصصان شرکت، 
هزینه ریالی این پروژه، فقط شامل خرید تجهیزات و خدمات 

مشاوره به مبلغ حدود دو میلیارد ریال بوده است.
مهندس علیرضا امینی، با اشاره به اینکه این سامانه در مجموعه 
ساختمان‌های‌اداری و انبار کالا منطقه عملیاتی سرخون و 
گشوی جنوبی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع اجراء شده است، 

گفت: سامانه F&G با پایش مداوم، وضعیت‌های غیر عادی 
مانند آتش سوزی را در اسرع وقت گزارش داده و دستورات لازم 

را برای جلوگیری از حادثه، صادر می‌کند.
وی، استفاده از اجناس مرغوب، کسب دانش و مهارت اجرای 
پروژه‌های‌اینچنینی توسط کارکنان اچ‌اس‌یی، آموزش اپراتوری 
و روش‌های‌نگهداری و تعمیرات و دستیابی به نقشه‌های‌فنی این 
گونه سیستم‌ها را از جمله مزیت‌های‌اجرای این پروژه توسط 

متخصصان زاگرس جنوبی عنوان کرد.
امینی، با اشاره به اینکه اجرای این سامانه 
هشدار‌دهنده در منطقه عملیاتی آغار و دالان 
نیز در دست اجرا قرار دارد، گفت: این سامانه از 
قسمت‌هایی مانند سنسورهای نقطه‌ای و راداری 
شناسایی علائم آتش مانند دود و حرارت، کلیدهای 
دستی، آژیر خطر، پنل مرکزی، تلفن اتوماتیک و 

کابل‌های‌ارتباطی تشکیل شده است.
رئیس اچ‌اس ای شرکت بهره‌برداری نفت و 
گاز زاگرس جنوبی در پایان، اظهار داشت: با 
توجه به شیوع ویروس کرونا و ضرورت رعایت 
پروتکل‌های‌بهداشتی، اجرای این پروژه با حدود ۴۸۰ نفر ساعت 

نیروی انسانی به پایان رسید.
منطقه عملیاتی سرخون و گشوی جنوبی با مرکزیت شهر 
بندرعباس یکی از مناطق عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و 
گاز زاگرس جنوبی است که خوراک پالایشگاه گاز سرخون و 

قشم را تأمین می‌کند.

اجرای پروژه ایمنی »F&G« توسط متخصصان زاگرس جنوبی 


